

Pressmeddelande

Delårsrapport FIREFLY AB (publ), januari-september 2012

First North: FIRE

- Orderingången minskade med 4 % till 70,7 mkr (73,5 mkr)
- Orderstocken minskade med 29 % till 18,2 mkr (25,6 mkr)
- Omsättningen ökade med 11 % till 71,0 mkr (63,8 mkr)
- Rörelseresultatet uppgick till -4,5 mkr (+0,5 mkr)
- Resultat per aktie -0,81 kr (+0,06 kr)
- Rörelseresultat och resultat per aktie inkluderar en positiv effekt om netto 2,2 mkr hänförlig till en vunnen försäkringstvist

Verksamheten

Året började tillfredställande, men redan under andra kvartalet försämrades efterfrågan på Fireflys produkter. Den negativa utvecklingen har fortsatt under det tredje kvartalet och tiden, som förflyter mellan kundförfrågan och beslut, har fortsatt att öka. Inom ett antal kundsegment har nedläggningar av produktionsenheter ägt rum och konkursfrekvensen stigit. Vidare har sänkningen av lagernivån i flera leverantörsled medfört att ordervolymen hos många av bolagets kunder under en tid har sjunkit under marknadens förbrukningsvolym.

I början av 2011 tog styrelsen ett beslut som innebar att Firefly skulle utöka antalet anställda inom områdena systemförsäljning och service/reservdelar. Avsikten var att förbereda bolaget för nästa steg i utvecklingen. Som ett led i denna process har under de senaste två åren drygt 10 personer nyanställts.

Försäljningen av service och reservdelar har ökat under året trots den negativa konjunktur-utvecklingen. Offertvolymen avseende system har ökat kraftigt där större delen av ökningen är hänförlig till större projekt. Den högre offertvolymen har dock inte kunnat omvandlas till order.

Trots den negativa marknadsutvecklingen har orderingång och omsättning i stort sett varit oförändrade jämfört med föregående år samtidigt som kostnaderna ökat. En starkare svensk krona har även bidragit till viss marginalpress. Sammantaget har detta resulterat i att Firefly under årets första nio månader redovisar ett betydligt sämre resultat än under motsvarande period föregående år. Den sämre lönsamheten har föranlett styrelsen att se över bolagets kostnader, att omfördela resurser till marknadssegment med relativt sett bättre efterfrågan samt att arbeta aktivt för att minska rörelsekapitalbindningen.

Firefly är ett svenskt världsledande brandsäkerhetsföretag som utvecklar, tillverkar och säljer högteknologiska system, vilka upptäcker och minimerar risk för bränder och dammexplosioner. Bolaget har 40 års erfarenhet av att leverera system till ledande processindustrier. Firefly har två affärsområden; Industriapplikationer och Infrasytem. Till affärsområdet Industriapplikationer hör kundpassade system, som övervakar industriella tillverkningsprocesser inom bland annat träbearbetning, mjukpapper, livsmedel, biobränsle samt processer i värmekraftverk och avloppsreningsverk. Affärsområdet Infrasytem omfattar system för övervakning av infrastruktur, såsom tunnelbanor, tåg-, väg- och kabeltunnlar. År 2011 omsatte bolaget 96,8 miljoner kronor, varav en stor del av försäljningen gick på export. Firefly hade vid 2011 års slut 57 anställda och börsvärdet uppgick till 102 miljoner kronor. Fireflys aktie är noterad på Nasdaq OMX First North och bolagets Certified Adviser är Remium AB.

Orderingång, omsättning och resultat

Orderingången uppgick till 70,7 mkr (73,5 mkr), en minskning med 4 %. Orderstocken vid periodens utgång uppgick till 18,2 mkr (25,6 mkr). Omsättningen ökade med 11 % till 71,0 mkr (63,8 mkr). Rörelseresultatet uppgick till -4,5 mkr (+0,5 mkr). Rörelseresultatet inkluderar en positiv effekt om netto 2,2 mkr hänförlig till en vunnen försäkringstvist.

	Orderingång			Orderstock			Omsättning			Rörelseresultat		
	2012	2011	%	2012	2011	%	2012	2011	%	2012	2011	%
Jan – Sep												
Industriapplikationer	67,8	69,9	-3%	16,2	23,7	-32%	69,3	62,4	11%			
Infrasystem	2,9	3,6	-19%	2,0	1,9	5%	1,7	1,4	21%			
Totalt	70,7	73,5	-4%	18,2	25,6	-29%	71,0	63,8	11%	-4,5	0,5	-1000%
	Orderingång			Orderstock			Omsättning			Rörelseresultat		
	2012	2011	%	Sep	Jun	%	2012	2011	%	2012	2011	%
Jul - Sep												
Industriapplikationer	22,3	21,2	5%	16,2	17,6	-8%	23,4	24,4	-4%			
Infrasystem	0	1,9	-	2,0	2,4	-17%	0,5	0,3	67%			
Totalt	22,3	23,1	-3%	18,2	20,0	-9%	23,9	24,7	-3%	-1,8	3,6	-150%

Tredje kvartalet

Orderingången uppgick till 22,3 mkr (23,1 mkr), vilket är en minskning med 3 %. Omsättningen uppgick till 23,9 mkr (24,7 mkr), vilket är en minskning med 3 %. Rörelseresultatet för tredje kvartalet uppgick till -1,8 mkr (+3,6 mkr).

Investeringar, likviditet och soliditet

Vid utgången av perioden uppgick likvida medel till 8,4 mkr (14,1 mkr). Investeringarna i anläggningstillgångar uppgick till 0,8 mkr (1,9 mkr). Soliditeten vid periodens slut uppgick till 52 % (61 %). Bolaget är skuldfritt.

Personal

Antalet anställda uppgick vid periodens utgång till 59 personer (55).

Valberedning

Valberedningen utses bland bolagets tre största aktieägare och utgörs av Erik Mitteregger, Lars Höglund och Magnus Vahlquist. Valberedningen kommer att inför årsstämman 2013 lägga fram förslag på styrelseordförande, styrelseledamöter och revisor samt arvoden till dessa.

Aktieägares förslag i dessa frågor kan sändas till bolagets postadress eller med e-post till valberedningen@firefly.se och skall vara bolaget till handa senast 1 februari 2013. Endast förslag där avsändaren är känd kommer att beaktas.

Framtidsutsikter

I föregående kvartalsrapport gjorde styrelsen bedömningen att den försämring i marknadsläget, som inträtt under andra kvartalet, medför att styrelsen inte längre kunde se det som sannolikt att rörelseresultatet skulle förbättras jämfört med föregående år. Såsom framgår av denna rapport har marknadsläget försämrats ytterligare. Detta innebär att styrelsen nu anser att bolaget sannolikt kommer att redovisa en förlust för sista kvartalet liksom för helåret 2012.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar, att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer, som bolaget står inför.

Stockholm den 8 november 2012
FIREFLY AB (publ)

Robert Rehbinder
Styrelseordförande

Lars Höglund
Ledamot

Johan Löwen
Ledamot

Erik Mitteregger
Ledamot

Elisabet Salander Björklund
Ledamot

Lennart Jansson
Verkställande direktör

Redovisningsprinciper

Bolaget tillämpar oförändrade redovisningsprinciper.
Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Informationstillfällen

Bolaget kommer att avge följande rapporter:

Bokslutskommuniké	19 februari 2013
Delårsrapport kvartal 1	25 april 2013
Årsstämma	25 april 2013

För ytterligare information hänvisas till VD Lennart Jansson, tfn 070-591 96 76 eller ordföranden Robert Rehbinder, tfn 070-824 98 40.

Resultaträkning, tkr	2012	2011	2012	2011	2011
	Jul-Sep	Jul-Sep	Jan-Sep	Jan-Sep	Jan-Dec
Nettoomsättning	23 863	24 702	70 982	63 759	96 808
Kostnad för sålda varor	-16 162	-14 068	-48 875	-39 263	-59 481
Bruttoresultat	7 701	10 634	22 107	24 496	37 327
Försäljningskostnader	-7 604	-5 949	-23 257	-19 654	-27 806
Administrativa kostnader	-1 942	-1 064	-6 479	-4 295	-6 033
Övriga rörelseintäkter	-	-	3 120	-	-
Rörelseresultat	-1 845	3 621	-4 509	547	3 488
Finansnetto	-251	69	-352	-87	-139
Resultat efter finansiella poster	-2 096	3 690	-4 861	460	3 349
Bokslutsdispositioner	-	-	-	-	1 477
Skatt	-	-121	-	-121	-1 479
Periodens/årets resultat	-2 096	3 569	-4 861	339	3 347
Resultat per aktie*	-0,35	0,59	-0,81	0,06	0,38

*Resultat efter skatt med tillägg för 73,7 % av bokslutsdispositioner

Balansräkning, tkr	2012	2011	2011
	30.09	30.09	31.12
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	77	34	49
Materiella anläggningstillgångar	2 326	2 523	2 555
Finansiella anläggningstillgångar	900	660	720
Varulager	14 570	12 484	12 973
Övriga omsättningstillgångar	25 687	23 746	30 488
Likvida medel och kortfristiga placeringar	8 396	14 084	14 156
Summa tillgångar	51 956	53 531	60 941
Eget kapital och skulder			
Eget kapital, Not 1	17 913	22 767	25 775
Obeskattade reserver	12 243	13 720	12 243
Avsättningar	900	660	720
Förskott från kunder	2 977	4 305	5 505
Övriga kortfristiga skulder	17 923	12 079	16 698
Summa skulder och eget kapital	51 956	53 531	60 941

Not 1 Förändring av eget kapital	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital	Summa
Eget kapital 2011-01-01	3 001	11 723	13 105	27 829
Utdelning till aktieägarna			-5 401	-5 401
Periodens resultat kvartal 1-3 2011			339	339
Eget kapital 2011-09-30	3 001	11 723	8 043	22 767
Periodens resultat kvartal 4 2011			3 008	3 008
Eget kapital 2011-12-31	3 001	11 723	11 051	25 775
Utdelning till aktieägarna			-3 001	-3 001
Periodens resultat kvartal 1-3 2012			-4 861	-4 861
Eget kapital 2012-09-30	3 001	11 723	3 189	17 913

	2012	2011	2011
Kassaflödesanalys, tkr	Jan-Sep	Jan-Sep	Jan-Dec
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-4 861	460	3 349
Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet	835	609	866
Betald skatt	55	-2 440	-3 177
Förändringar i avsättningar	180	180	240
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
före förändring av rörelsekapital	-3 791	-1 191	1 278
Förändring av varulager	-1 597	-2 773	-3 262
Förändring av fodringar	4 746	10 210	2 847
Förändring av kortfristiga skulder	-1 303	-3 045	2 774
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	1 846	4 392	2 359
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 945	3 201	3 637
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-55	-	-20
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-579	-1 733	-2 017
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-180	-180	-240
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-814	-1 913	-2 277
Finansieringsverksamheten			
Utdelning till ägarna	-3 001	-5 401	-5 401
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-3 001	-5 401	-5 401
Periodens kassaflöde	-5 760	-4 113	-4 041
Likvida medel vid periodens början	14 156	18 197	18 197
Likvida medel vid periodens slut	8 396	14 084	14 156

	2012	2011	2011
Nyckeltal	Jan-Sep	Jan-Sep	Jan-Dec
Finansiella nyckeltal, tkr			
Rörelsemarginal	-6%	1%	4%
Vinstmarginal	-7%	1%	3%
Justerat eget kapital	26 936	32 878	34 798
Räntabilitet på sysselsatt kapital före skatt %	neg	2	10
Räntabilitet på justerat eget kapital efter schablonskatt %	neg	1	7
Soliditet %	52	61	57
Nettoinvesteringar anläggningstillgångar	814	1 913	2 277
Nyckeltal / affärsområde, tkr			
Orderingång Industriapplikationer	67 749	69 931	97 163
Orderingång Infrasytem	2 925	3 568	3 585
Summa orderingång	70 674	73 499	100 748
Orderstock Industriapplikationer	16 246	23 720	18 721
Orderstock Infrasytem	1 962	1 917	804
Summa orderstock	18 208	25 637	19 525
Nettoomsättning Industriapplikationer	69 288	62 350	94 272
Nettoomsättning Infrasytem	1 694	1 409	2 536
Summa nettoomsättning	70 982	63 759	96 808
Genomsnittligt antal anställda	59	55	55
Data per aktie, kr			
Justerat eget kapital per aktie	4,49	5,48	5,80
Resultat per aktie	-0,81	0,06	0,38
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie	-0,32	0,53	0,61
Antal aktier	6 001 400	6 001 400	6 001 400